



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2023

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2023 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE BREJINHO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 023/2023 ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONFECÇÃO DE MOVEIS PLANEJADOS NO PLENARIO DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJINHO/RN.. o Sr. Jose Ednailson do nascimento, autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2023, após acato de parecer jurídico desta entidade em favor da empresa JFK INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ sob o nº 30.488.081/0001-81, a empresa apresentou melhor proposta no valor global de R\$ 3.520,00(três mil quinhentos e vinte reais). Vigência: 31/12/2023. A presente Dispensa de Licitação encontra-se fundamentada no art. 24, inciso II, da Lei Federal N° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, que permitem tal procedimento. Brejinho/RN, em 04 de dezembro de 2023. Jose Ednailson do nascimento Presidente

Publicado por: JOSE EDNAILSON DO NASCIMENTO **Código Identificador:** 05210456

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/12/2023. EDIÇÃO 1791. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br